[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№_________________________

Об утверждении Административного регламента Федеральной службы
по надзору в сфере транспорта  исполнения государственной функции
по контролю и надзору за соблюдением законодательства
Российской Федерации и международных договоров
Российской Федерации о порядке осуществления международных автомобильных перевозок (транспортный контроль)

В соответствии с пунктом 9 Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций  (предоставления государственных услуг), утвержденного  постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 г. №  679 (Собрание законодательства Российской  Федерации 2005, №  47, ст. 4933; 2007, № 50;  ст. 6285; 2008, № 18,  ст. 2063;  2009,  № 41,  ст. 4765)   п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Федеральной службы  по надзору в сфере транспорта  исполнения государственной функции по контролю и надзору за соблюдением законодательства Российской Федерации и международных договоров Российской Федерации о порядке осуществления международных автомобильных перевозок Российской Федерации в сфере автомобильного транспорта (транспортный контроль).
2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра Н.С. Лямова.
Министр                                                                                                       И.Е. Левитин
Попова Татьяна Александровна

(499) 262 75 95